Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimii Elementeve Raportuese | Raportuese TETOR
Dhjetor 2015 2015
| TE ARDHURAT 39,249,516 93,390,189
I SHPENZIMET = 1+2+3+4+45 38,597,019 92,595,972
1 Shpenzime per materiale - s
Inventar ne celje = 5
Shpenzimet per mallrat e
Prodhuara - -
Inventari ne fund te vitit - -
2 Shpenzime personeli 645,750 1,656,093
Pagat 504,750 1,293,300
Siguracion 141,000 362,793
3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 20,301 35,157
4 Te tjera 37,919,698 90,839,206
Energji uji,fax,telefon,internet 159,815 610,312
Shpenzime te garkullimit te
mallit e transportit 36,934,828 89,433,089
Benzin/ Naft/ Gaz - -
Qera ambienti 195,000 315,000
Reklame 125,000 53,918
Taksat Doganore e Bashkiake 11,720
Shpenzime
administrative, mirembajtje dhe
te tjera
505,055 415,167
Shpenzime financiare 11,270 65,516
Interesa te paguara dhe
komisione bankare 11,270 65,516
A Fitimi para tatimeve 652,497 794,217
6 Tatimi mbi fitimin 97,875 59,566
B Fitimi pas tatimit 554,622 734,651

1- Ne Dhjetor 2015 t' adhurat perfagesojne Xhiron Totale te Biletave te Shitura,

ndryshe nga periudha paraardhese, ku t'ardhurat perfagesojne Komisionet e perfituara
nga shitja e Biletave
Per sa Sgarojme me siper nuk mund te krahasojme shfrat e dy periudhave
pasi perfagesojne ne thelb ndryshime te medha.
Komisionet per Dhjetor 2015 jane 2,314,688 lek ge perfagesojne diferencen
39,249,516 -36,934,828 te ardhurat /xhiro - vleren e blerjes se biletave

(shih pasygren e PASH)




